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Wprowadzenie do Mszy: Dziś w Ewangelii Pan Jezus przybywa do 

rodzinnego Nazaretu, gdzie się wychował, jednak wśród swoich 

rodaków spotyka się z niezrozumieniem, obojętnością a nawet 

wrogością. Dlatego Pan Jezus kończy swój pobyt w Nazarecie smutną 

puentą, że „tylko w swojej ojczyźnie, w najbliższym otoczeniu może 

być prorok tak lekceważony”. Także w naszym życiu dzieje się 

podobnie. Często zachwycamy się nowo poznanymi osobami, dla nas 

zupełnie obcymi ludźmi, idolami a nie chcemy zrozumieć i zaufać 

swoim najbliższym, rodzicom, czy rodzeństwu. Bóg natomiast obecny 

jest w tym, co dla nas najbliższe i najdroższe. Pomódlmy się dzisiaj 

za cała naszą wspólnotę parafialną, abyśmy tak jak w rodzinie żyli w 

zgodzie, wzajemnej miłości i chętnie razem gromadzili się na 

niedzielną Eucharystię.  

Ogłoszenia duszpasterskie: Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 8.15 - GŁOBIKÓWKA; 

9.30; suma o godz. 11.00 po południu Msza o godz. 15.00. Piętnaście minut przed każdą Mszą wypominki 

za zmarłych z naszych rodzin.  

 W środę o godz. 18.00 Nowenna do MB Siedliskiej Pani a w piątek Nabożeństwo do Miłosierdzia 

Bożego, Zapraszam parafian do wspólnej modlitwy. 

 W kancelarii parafialnej trwają zapisy na 42 Pieszą Pielgrzymkę Tarnowską na Jasną Górę pod hasłem 

ŻYJĘ W KOŚCIELE od 17 do 25 sierpnia br. Więcej informacji na stronie 

www.pielgrzymkatarnoska.pl 

 W najbliższą sobotę 13 lipca kolejne Nabożeństwo Fatimskie z procesją różańcową i okolicznościowych 

kazaniem. Prośba by Figurę Pani Fatimskiej w czasie procesji niosły na zmianę Róże Różańcowe. 

 Serdeczne Bóg zapłać za ofiary złożone w ramach składki inwestycyjne i na cmentarz. Złożyliście 

Siedliska – Bogusz, Smarżowa, Bączałka i Grudna Dolna 21 620 zł. W Głobikówce  4350  zł na Cmentarz. 

Wpłata na konto dwa razy po 100 zł i trzy razy po 50 zł. W intencji wszystkich ofiarodawców będziemy się 

modlić na nabożeństwach tygodniowych. Niech Patronka Parafii wyprasza wszystkim Boże 

błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.   

 Serdeczne Bóg zapłać Panu Adamowi Nowickiemu, Panu Kościelenemu oraz starszym Lektorom: 

Danielowi Sobczyk, Alanowi Sepioł, Marcinowi Jędrzejczyk, Piotrowi Jędrzejczyk, Alanowi 

Czarneckiemu oraz Kindze Nowickiej za ściągnięcie i zwinięcie  szarf i banerów na Kościele. 

 Ogłoszenie Centrum Medycznego S-MED w Brzostku: 23 lipca 2024 roku odbędzie się kompleksowe 

badanie wzroku, profilaktyka zaćmy i jaskry z możliwością zakupu okularów po atrakcyjnych cenach, 

oraz badanie ciśnienia śródgałkowego. Koszt badania 20 zł. Rejestracja pod numerem telefonu: 792 633 

508 

 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w 

Siedliskach, a dziękuję Pani Halinie Żmuda; Małgorzacie Synakiewicz; 

Marii Wołowiec; Annie Bloniarz i Stanisławowi Nowak  oraz ofiarę 250 zł na 

potrzeby Kościoła.  Serdeczne podziękowanie dla Pani Marii Szydłowskiej i 

Pani Irenie Zima za kwiaty do Kościoła.  Bóg zapłać Pani Zofii Pieczonka za 

ofiarę 100 zł na Ołtarz. Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o 

czystość Kościoła w Głobikówce Pani Urszuli Jędrzejczyk; Pani Danucie 

Sypień i ofiarę 140 zł na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Niech Patronka 

Parafii, Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym 

osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej 

opiece.                                                                 

           Parafia       
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